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11913 pts
11774 pts
11331 pts
11147 pts
10974 pts
10971 pts
10768 pts
10551 pts
10550 pts
10524 pts
10201 pts
10005 pts
9895 pts
9879 pts
9804 pts
9485 pts
8795 pts
8512 pts
7921 pts

9986 pts
9638 pts
9377 pts
8912 pts
8833 pts
8831 pts
8569 pts
8480 pts
8470 pts
8446 pts
8435 pts
8280 pts
7998 pts
7876 pts
7280 pts
7204 pts
6527 pts
5785 pts
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Performances individuelles

CALVADOS
Code de la structure : 190140000 - Région : NORMANDIE -19 - Département : CALVADOS
Résultats des relais
10e 4x50 4 Nages Dames Séries 2:18.21 1080 pts
8e 10x50 Nage Libre Dames Séries 5:16.40 976 pts
de 4x50 4 Nages Messieurs Séries 2:10.56 981 pts
6e 10x50 Nage Libre Messieurs Séries 5:03.18 851 pts
ACARD Théo -2002 FRA
ler 100 Brasse Messieurs Séries 1:20.43 834 pts
de 4x50 4 Nages Messieurs Séries [2e relayeur] 2:10.56 0.00 981 pts
6e 10x50 Nage Libre Messieurs Séries [4e relayeur] 5:03.18 0.00 851 pts
BAILLY Paulemile -2003 FRA
12e 200 4 Nages Messieurs Séries 2:43.00 737 pts
6e 10x50 Nage Libre Messieurs Séries [3e relayeur] 5:03.18 0.00 851 pts
CALBRIS Eloise -2002 FRA
9e 200 4 Nages Dames Séries 2:43.20 933 pts
10e 4x50 4 Nages Dames Séries [4e relayeuse] 2:18.21 0.00 1080 pts
8e 10x50 Nage Libre Dames Séries [1ére relayeuse] 5:16.40 976 pts
CATHERINE Nina -2002 FRA
12e 100 Nage Libre Dames Séries 1:08.84 918 pts
8e 10x50 Nage Libre Dames Séries [3e relayeuse] 5:16.40 0.00 976 pts
CHIRON Flavy -2003 FRA
20e 200 4 Nages Dames Séries 2:52.30 817 pts
8e 10x50 Nage Libre Dames Séries [4e relayeuse] 5:16.40 0.00 976 pts
FAVRIS Gabin -2002 FRA
29%e 100 Nage Libre Messieurs Séries 1:09.81 673 pts
6e 10x50 Nage Libre Messieurs Séries [5e relayeur] 5:03.18 0.00 851 pts
FRANCESCON Marc -2002 FRA
de 100 Dos Messieurs Séries 1:11.93 +0.70 857 pts
de 4x50 4 Nages Messieurs Séries [Ler relayeur] 2:10.56 +0.74 981 pts
6e 10x50 Nage Libre Messieurs Séries [2e relayeur] 5:03.18 0.00 851 pts
GRUZA Juliette -2002 FRA
6e 100 Dos Dames Séries 1:15.68 +0.74 959 pts
10e 4x50 4 Nages Dames Séries [2e relayeuse] 2:18.21 0.00 1080 pts
8e 10x50 Nage Libre Dames Séries [2e relayeuse] 5:16.40 0.00 976 pts
KIMADZE Giorgi -2003 FRA
25e 100 Papillon Messieurs Séries 1:22.56 562 pts
6e 10x50 Nage Libre Messieurs Séries [6€e relayeur] 5:03.18 0.00 851 pts
LE STRAT Lenaig -2002 FRA
30e 100 Papillon Dames Séries 1:24.94 677 pts
8e 10x50 Nage Libre Dames Séries [9e relayeuse] 5:16.40 0.00 976 pts
LEBON Alexandre -2002 FRA
5e 100 Brasse Messieurs Séries 1:21.80 802 pts
6e 10x50 Nage Libre Messieurs Séries [7e relayeur] 5:03.18 0.00 851 pts
LENOEL Oriane -2002 FRA
l4e 100 Dos Dames Séries 1:18.43 +0.76 889 pts
10e 4x50 4 Nages Dames Séries [1ére relayeuse] 2:18.21 +0.74 1080 pts
8e 10x50 Nage Libre Dames Séries [8e relayeuse] 5:16.40 0.00 976 pts
MANDONNET Emma -2003 FRA
29%e 100 Brasse Dames Séries 1:34.42 764 pts
8e 10x50 Nage Libre Dames Séries [7e relayeuse] 5:16.40 0.00 976 pts
MARIE Manon -2002 FRA
26e 100 Brasse Dames Séries 1:31.58 821 pts
8e 10x50 Nage Libre Dames Séries [5e relayeuse] 5:16.40 0.00 976 pts
MESANGE GORGEON Jolan -2002 FRA
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8e
4e 4x50
6e 10x50
Maicia
32e
8e 10x50
Théo
12e
6e 10x50
Emeline
6e
10e 4x50
8e 10x50
Romain
de
4e 4x50
6e 10x50
Julien
14e
6e 10x50

200 4 Nages

4 Nages
Nage Libre
-2002 FRA
100 Nage Libre
Nage Libre
-2002 FRA
100 Nage Libre
Nage Libre
-2002 FRA

100 Papillon Dames

4 Nages
Nage Libre
-2002 FRA

100 Papillon Messieurs

4 Nages
Nage Libre
-2003 FRA

100 Dos Messieurs

Nage Libre
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Messieurs
Messieurs
Messieurs

Dames
Dames

Messieurs
Messieurs

Séries
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Dames

Séries
Messieurs
Messieurs
Séries
Messieurs

Séries
Séries
Séries

Séries
Séries

Séries
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1:14.68
Séries
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Séries
Séries
1:16.45
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2:39.46 782 pts

[4e relayeur] 2:10.56

[Ler relayeur] 5:03.18

1:13.48 792 pts

[6e relayeuse]  5:16.40

1:06.38 766 pts

[9e relayeur] 5:03.18
924 pts

[3e relayeuse] 2:18.21

[10e relayeuse] 5:16.40
836 pts

[3e relayeur] 2:10.56

[10e relayeur]  5:03.18

+0.65 746 pts

[8e relayeur] 5:03.18

0.00 981 pts
851 pts
0.00 976 pts
0.00 851 pts
0.00 1080 pts
0.00 976 pts
0.00 981 pts
0.00 851 pts
0.00 851 pts
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